
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 
 

1. Obec Sytno nemá námitek ke vstupu další autorizované obalové společnosti na trh v České 
republice,která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného 
odběru odpadů z obalů a třídění odpadů. 
 

2. Obec Sytno nemá zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. 
 
 
 
 
 
          Václav Bodis v.r.  
          starosta obce 
 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                         
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                  
 
 

OBEC SYTNO 
Obec Sytno č.p. 72, 349 01 Stříbro  tel. 724182135 
IČO: 70886814 / Bankovní spojení KB 19-3296010277/0100 
e-mail: obec.sytno@tiscali.cz, www.obec-sytno.cz 
 
 
 
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS Č.J./ZE DNE                         NAŠE Č.J.                         VYŘIZUJE                                  SYTNO 
                                                                                            

 

REMA  AOS, a.s. 
 

SY-55-2017 Bodis/724182135 

 
11.7.2017 

 
28.6.2017 

mailto:obec.sytno@tiscali.cz
http://www.obec-sytno.cz/

